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Lista startowa (porządek wg klubów - 86)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

KROPACOVA Valerie 66 TJ SLEZAN OPAVA CZE 2009-01-01

SCHAEFEROVA Justyna 86 USK PRAHA CZE 2008-01-01

ABELE Liene 72 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

KONOPLOVA Ksenija 64 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

ORMANE Eva 78 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

SANGINA Uljana 76 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

TISUNINA Albina 69 RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

GOROHOVA Valerija 70 LATVIA LTU 2010-01-01

HOŁUBOWICZ Patrycja 39 AZS AWF POZNAŃ POL 2008-12-15 08121502

JASKÓLSKA Nina 13 AZS AWF POZNAŃ POL 2008-10-15 08101500

KORBAS Małgorzata 57 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-07-17 09071701

MORACZEWSKA Natalia 43 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-09-12 09091200

PRZYBYLSKA Matylda 34 AZS AWF POZNAŃ POL 2008-07-07 08070700

WACHOWIAK Weronika 29 AZS AWF POZNAŃ POL 2008-11-27 08112702

WICHER Kornelia 48 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-08-26 09082601

WIŚNIK Florentyna 18 AZS AWF POZNAŃ POL 2009-08-19 09081901

ZBOROWSKA Yvette 21 AZS AWF POZNAŃ POL 2008-09-24 08092403

KOWALSKA Kinga 5 BUDOWLANI TORUŃ POL 2009-03-25 09032500

DOBOSZ Julia 50 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2008-02-25 08022503

MIKULICKA Zofia 28 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2008-11-16 08111601

PYTEL Zofia 35 D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2008-05-09 08050904

MAKOWSKA Karolina 1 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-04-28 08042800

SZCZECHOWSKA Malwina 49 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2009-06-05 09060500

WAKUŁA Klaudia 23 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-01-17 08011701

WOJTAS Zofia 2 FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-08-04 08080401

FRONCZAK Sara 80 IKS LESZNO POL 2008-11-06 08110601

KOCIUBIŃSKA Zofia 79 IKS LESZNO POL 2010-08-14 10081402

STANDYSZYN Krystyna 59 IKS LESZNO POL 2008-03-12 08031200

DOPIERAŁA Apolonia 85 MKS KUSY SZCZECIN POL 2008-01-21 08012100

BOGACKA Emilia 17 POLONIA 1912 LESZNO POL 2008-06-27 08062701

NEUMANN Maja 12 POLONIA 1912 LESZNO POL 2008-03-02 08030200

DUDZIŃSKA Nikola 20 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2009-08-04 09080402

LEWANDOWSKA Nina 25 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-12-17 08121700

MAJEWSKA Zuzanna 30 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-07-29 08072900

MURAWSKA Aleksandra 46 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2010-12-10 10121000

NAŁĘCZ Nina 53 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2009-06-10 09061001

PARTYKA Alicja 7 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2009-09-16 09091600

ZIÓŁKOWSKA Alicja 55 UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2010-01-03 10010300

CHOSZCZ Nadia 14 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-03-03 09030300

LELEWSKA Julia 6 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-09-25 08092501

LIDZBARSKA Oliwia 4 UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-04-02 08040200

WYSZYŃSKA Magdalena 22 UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-02-05 09020501

BROSOWSKA Agata 24 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2009-08-12 09081201

LAURENTOWICZ Aneta 40 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2009-08-21 09082101

LEMKE Karolina 11 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2008-09-03 08090300

LESZCZYŃSKA Hanna 9 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2008-06-26 08062602

WILKOWSKA Marianna 10 UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2009-09-22 09092200
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KOWALCZYK Maja 62 UKS FENIKS WIELISZEW POL 2009-04-26 09042603

BANDACH Wiktoria 81 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2010-01-07 10010700

BUGAJ Agata 26 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-08-05 08080501

KACZMAREK Zofia 41 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-06-06 08060600

KLIMEK Amelia 73 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2009-12-17 09121702

ŁOŚ Weronika 77 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-08-03 08080300

OPIELKA Emilia 63 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2009-05-28 09052800

TOMASZEWSKA Marta 83 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2009-09-02 09090200

WYCIŚLIK Kamila 61 UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-03-18 08031800

BACHAR Natalia 74 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-01-31 10013101

BORODZIUK Małgorzata 54 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-11 10031101

DEDELIS Barbara 84 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-18 10031800

DOROSZKIEWICZ Zuzanna 51 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-09-15 09091501

JAROSIEWICZ Aleksandra 44 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-06-30 09063000

KONDEJ Wiktoria 82 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-26 10032600

NOWAK Lena 75 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-02-18 10021800

PISAREWICZ Olga 37 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-01-08 10010801

SŁODKOWSKA Maria 58 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-02-02 10020201

SZULTKA Alicja 42 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-11 10031102

TOMASZEWSKA Aleksandra 36 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-08-17 09081700

WOYNAROWSKA Ida 47 UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-07-26 09072601

BUDA Oliwia 45 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2010-01-17 10011700

KONIECZKA Zofia 31 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-12-17 09121700

MOŚ Teresa 8 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-07-21 08072100

OZGA Marta 19 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-08-28 09082800

PODHORECKA Urszula 52 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2008-02-15 08021500

BARTOL Michalina 3 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2009-07-27 09072700

KOWALEWSKA Jagoda 16 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-12-05 08120500

DEMBOWSKA Karolina 68 WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2008-04-16 08041601

CHRZANOWSKA Hanna 27 WROCŁAWIANIE. POL 2008-12-11 08121104

PIERZCHAŁA Katarzyna 60 WROCŁAWIANIE. POL 2010-12-28 10122802

PLUTECKA Zofia 15 WROCŁAWIANIE. POL 2008-03-10 08031001

PLUTECKA Zuzanna 56 WROCŁAWIANIE. POL 2011-06-26 11062600

RYNKIEWICZ Anna 33 WROCŁAWIANIE. POL 2008-03-28 08032800

RYNKIEWICZ Zofia 65 WROCŁAWIANIE. POL 2009-08-14 09081400

SKRZECZYŃSKA Patrycja 38 WROCŁAWIANIE. POL 2008-11-13 08111301

SKRZECZYŃSKA Wiktoria 32 WROCŁAWIANIE. POL 2008-11-13 08111300

WYGLĄDAŁA Oliwia 71 WROCŁAWIANIE. POL 2008-08-20 08082001

POST Michalina 67 ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 2011-07-14 11071400
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Wyniki pojedynków grupowych WILKOWSKA Marianna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 3 V V V 1 23/6 5 18 5

LAURENTOWICZ Aneta UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 1 V V 3 0 V 3/6 0 16 4

PLUTECKA Zofia WROCŁAWIANIE. POL V V V V V V 6/6 22 24 1

MORACZEWSKA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL V 0 2 1 0 1/5 -12 7 5

OPIELKA Emilia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 3 V 2 1 0 1/5 -6 10 4

JASKÓLSKA Nina AZS AWF POZNAŃ POL V V V3 V 2 3 4/6 7 20 3

BOGACKA Emilia POLONIA 1912 LESZNO POL 1 V2 V V V V3 5/6 10 18 2

DEMBOWSKA Karolina WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL V V V V 3 1 4/6 6 20 3

NEUMANN Maja POLONIA 1912 LESZNO POL V 1 1 0 V V 3/6 -1 14 4

TOMASZEWSKA Aleksandra UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 0 0 2 1 2 0/6 -13 6 7

LEMKE Karolina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 3 V V3 V V 4/5 11 18 2

SKRZECZYŃSKA Patrycja WROCŁAWIANIE. POL 0 1 1 V V 1 2/6 -10 11 6

KOWALEWSKA Jagoda WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V V V V V 5/5 12 20 1

TOMASZEWSKA Marta UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL V 0 V1 V 0 V 4/6 -2 13 3

KACZMAREK Zofia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0 V V V V V 5/6 11 20 2

CHOSZCZ Nadia UKS ATENA GDAŃSK POL V V V 3 V3 V 5/6 12 22 2

PISAREWICZ Olga UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL V 3 2 V V 3/5 9 17 3

KOWALCZYK Maja UKS FENIKS WIELISZEW POL V V 0 V V V 5/6 11 20 1

HOŁUBOWICZ Patrycja AZS AWF POZNAŃ POL 1 0 0 V 1 V 2/6 -8 10 5

POST Michalina ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0 2 0 0 2 0 0/6 -20 4 7

KONDEJ Wiktoria UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 2 1 1 0 0 0/6 -18 5 7

BUDA Oliwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V 2 3 V 3 3/6 5 20 4

KROPACOVA Valerie TJ SLEZAN OPAVA CZE V V 2 V V V 5/6 16 22 1

RYNKIEWICZ Zofia WROCŁAWIANIE. POL 0 0 V 0 0 1/5 -14 4 6

KONOPLOVA Ksenija RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 1 V3 2 3 1 0 1/6 -12 10 6

TISUNINA Albina RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0 1 0 0 V 1 1/6 -16 6 6

DEDELIS Barbara UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 0 V 3 V 0 2/6 -5 12 5

Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MAKOWSKA Karolina FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V V V V 6/6 20 24 1

BUGAJ Agata UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL V 2 1 V 3 0 2/6 -2 14 4

SCHAEFEROVA Justyna USK PRAHA CZE 1 V V 2 V V 4/6 8 19 2

NAŁĘCZ Nina UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2 1 0 V V 1 2/6 -10 12 6

NOWAK Lena UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2 V 0 V2 1 1 2/6 -8 10 5

CHRZANOWSKA Hanna WROCŁAWIANIE. POL V V V2 3 0 V 4/6 6 17 3

PODHORECKA Urszula UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0 0 1 0 0 V 1/6 -14 5 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MIKULICKA Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0 V V 3 V V 4/6 4 19 3

LEWANDOWSKA Nina UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V 0 V3 V 0 3 3/6 -1 14 4

ORMANE Eva RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V V 1 V V V 5/6 12 21 2

WOJTAS Zofia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V V V V 6/6 21 24 1

DOROSZKIEWICZ Zuzanna UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 0 0 0 1 0 0/6 -22 2 7

PLUTECKA Zuzanna WROCŁAWIANIE. POL 0 V 1 1 1 V 2/6 -5 11 5

KOCIUBIŃSKA Zofia IKS LESZNO POL 3 1 V 1 1 1 1/6 -9 11 6
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Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

BROSOWSKA Agata UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V 0 V3 3 0 2/5 -1 10 4

ŁOŚ Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0 2 0 0 0 0/5 -18 2 6

WACHOWIAK Weronika AZS AWF POZNAŃ POL 3 V1 V2 V V 4/5 9 14 2

BARTOL Michalina WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V 2 V V V 4/5 9 18 1

BORODZIUK Małgorzata UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL V V 1 V V 4/5 7 17 3

SZCZECHOWSKA Malwina FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 3 V 2 2 0 1/5 -6 11 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

WAKUŁA Klaudia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL V V V 1 V 4/5 11 17 2

BACHAR Natalia UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 1 V V 0 1 2/5 -5 10 4

MAJEWSKA Zuzanna UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V3 0 1 V V 3/5 2 12 3

KORBAS Małgorzata AZS AWF POZNAŃ POL 2 3 2 V 1 1/5 -4 12 5

LIDZBARSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL V V V3 V V 5/5 12 19 1

DOBOSZ Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 1 0 1 1 0/5 -16 4 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

WYGLĄDAŁA Oliwia WROCŁAWIANIE. POL 1 2 1 1 0 0/5 -14 5 6

KONIECZKA Zofia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 2 0 V V 3/5 0 14 3

WICHER Kornelia AZS AWF POZNAŃ POL 1 V 1 3 2 1/5 -6 11 5

WYSZYŃSKA Magdalena UKS ATENA GDAŃSK POL V V V V2 V 5/5 16 18 1

ZIÓŁKOWSKA Alicja UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 1 1 V3 V3 2 2/5 -4 10 4

KOWALSKA Kinga BUDOWLANI TORUŃ POL V V V 0 V 4/5 8 16 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SANGINA Uljana RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 1 V 0 1 V 1 2/6 -8 11 5

ZBOROWSKA Yvette AZS AWF POZNAŃ POL V 1 V V V V 5/6 11 21 2

LELEWSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL V V3 V V V V 6/6 15 23 1

MURAWSKA Aleksandra UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V V 2 V 1 V 4/6 7 19 3

SKRZECZYŃSKA Wiktoria WROCŁAWIANIE. POL 3 1 V V 1 1 2/6 -4 14 4

SŁODKOWSKA Maria UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0 2 2 0 2 V 1/6 -11 10 7

FRONCZAK Sara IKS LESZNO POL 1 V 2 0 3 2 1/6 -10 12 6

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

STANDYSZYN Krystyna IKS LESZNO POL V3 2 2 V V2 3/5 0 13 3

WOYNAROWSKA Ida UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2 0 0 1 0 0/5 -16 3 6

PARTYKA Alicja UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL V V V V V 5/5 14 20 1

KLIMEK Amelia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2 V V 1 1 2/5 1 12 4

RYNKIEWICZ Anna WROCŁAWIANIE. POL 1 1 0 2 V 1/5 -8 8 5

OZGA Marta UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V 1 4/5 9 17 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

ABELE Liene RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT V V 0 V V V 5/6 10 20 2

BANDACH Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 3 0 0 3 1 0 0/6 -17 7 7

PIERZCHAŁA Katarzyna WROCŁAWIANIE. POL 0 V 1 1 1 0 1/6 -11 7 6

DUDZIŃSKA Nikola UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 3 V2 V 2 V 3 3/6 4 18 4

PRZYBYLSKA Matylda AZS AWF POZNAŃ POL V 1 V 0 V2 2 3/6 0 13 5

MOŚ Teresa UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V V V V3 2 V3 5/6 12 20 1

JAROSIEWICZ Aleksandra UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0 0 V V V V 4/6 2 16 3
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Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

GOROHOVA Valerija LATVIA LTU 0 3 0 V V V 3/6 -1 15 5

PYTEL Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 1 V V 2 V 1 3/6 2 16 4

DOPIERAŁA Apolonia MKS KUSY SZCZECIN POL 2 0 0 3 2 0 0/6 -16 7 7

SZULTKA Alicja UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL V 1 V V 2 0 3/6 4 15 3

LESZCZYŃSKA Hanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL V V2 V3 1 V3 V 5/6 9 17 2

WYCIŚLIK Kamila UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL V 0 0 1 1 0 1/6 -16 6 6

WIŚNIK Florentyna AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V V 6/6 18 24 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 PLUTECKA Zofia WROCŁAWIANIE. POL 1.000 22 24 zakwalifikowana

2 WOJTAS Zofia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1.000 21 24 zakwalifikowana

3 MAKOWSKA Karolina FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 1.000 20 24 zakwalifikowana

4 WIŚNIK Florentyna AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 18 24 zakwalifikowana

5 WYSZYŃSKA Magdalena UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 16 18 zakwalifikowana

6 LELEWSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 15 23 zakwalifikowana

7 PARTYKA Alicja UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 1.000 14 20 zakwalifikowana

8 KOWALEWSKA Jagoda WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1.000 12 20 zakwalifikowana

9 LIDZBARSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 1.000 12 19 zakwalifikowana

10 KROPACOVA Valerie TJ SLEZAN OPAVA CZE 0.833 16 22 zakwalifikowana

11 CHOSZCZ Nadia UKS ATENA GDAŃSK POL 0.833 12 22 zakwalifikowana

12 ORMANE Eva RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.833 12 21 zakwalifikowana

13 MOŚ Teresa UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.833 12 20 zakwalifikowana

14 ZBOROWSKA Yvette AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 11 21 zakwalifikowana

15 KACZMAREK Zofia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.833 11 20 zakwalifikowana

15 KOWALCZYK Maja UKS FENIKS WIELISZEW POL 0.833 11 20 zakwalifikowana

17 ABELE Liene RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.833 10 20 zakwalifikowana

18 BOGACKA Emilia POLONIA 1912 LESZNO POL 0.833 10 18 zakwalifikowana

19 LESZCZYŃSKA Hanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.833 9 17 zakwalifikowana

20 LEMKE Karolina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.800 11 18 zakwalifikowana

21 WAKUŁA Klaudia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.800 11 17 zakwalifikowana

22 BARTOL Michalina WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.800 9 18 zakwalifikowana

23 OZGA Marta UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.800 9 17 zakwalifikowana

24 WACHOWIAK Weronika AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 9 14 zakwalifikowana

25 KOWALSKA Kinga BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 8 16 zakwalifikowana

26 BORODZIUK Małgorzata UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.800 7 17 zakwalifikowana

27 SCHAEFEROVA Justyna USK PRAHA CZE 0.667 8 19 zakwalifikowana

28 JASKÓLSKA Nina AZS AWF POZNAŃ POL 0.667 7 20 zakwalifikowana

29 MURAWSKA Aleksandra UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.667 7 19 zakwalifikowana

30 DEMBOWSKA Karolina WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 0.667 6 20 zakwalifikowana

31 CHRZANOWSKA Hanna WROCŁAWIANIE. POL 0.667 6 17 zakwalifikowana

32 MIKULICKA Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.667 4 19 zakwalifikowana

33 JAROSIEWICZ Aleksandra UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.667 2 16 zakwalifikowana

34 TOMASZEWSKA Marta UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.667 -2 13 zakwalifikowana

35 PISAREWICZ Olga UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.600 9 17 zakwalifikowana

36 MAJEWSKA Zuzanna UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.600 2 12 zakwalifikowana

37 KONIECZKA Zofia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.600 0 14 zakwalifikowana

38 STANDYSZYN Krystyna IKS LESZNO POL 0.600 0 13 zakwalifikowana

39 BUDA Oliwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.500 5 20 zakwalifikowana

40 WILKOWSKA Marianna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.500 5 18 zakwalifikowana

41 DUDZIŃSKA Nikola UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.500 4 18 zakwalifikowana

42 SZULTKA Alicja UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.500 4 15 zakwalifikowana

43 PYTEL Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.500 2 16 zakwalifikowana

44 LAURENTOWICZ Aneta UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.500 0 16 zakwalifikowana

45 PRZYBYLSKA Matylda AZS AWF POZNAŃ POL 0.500 0 13 zakwalifikowana

46 GOROHOVA Valerija LATVIA LTU 0.500 -1 15 zakwalifikowana

47 LEWANDOWSKA Nina UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.500 -1 14 zakwalifikowana
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47 NEUMANN Maja POLONIA 1912 LESZNO POL 0.500 -1 14 zakwalifikowana

49 KLIMEK Amelia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.400 1 12 zakwalifikowana

50 BROSOWSKA Agata UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 0.400 -1 10 zakwalifikowana

51 ZIÓŁKOWSKA Alicja UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.400 -4 10 zakwalifikowana

52 BACHAR Natalia UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.400 -5 10 zakwalifikowana

53 BUGAJ Agata UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.333 -2 14 zakwalifikowana

54 SKRZECZYŃSKA Wiktoria WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -4 14 zakwalifikowana

55 DEDELIS Barbara UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.333 -5 12 zakwalifikowana

56 PLUTECKA Zuzanna WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -5 11 zakwalifikowana

57 SANGINA Uljana RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.333 -8 11 zakwalifikowana

58 HOŁUBOWICZ Patrycja AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -8 10 zakwalifikowana

58 NOWAK Lena UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.333 -8 10 zakwalifikowana

60 NAŁĘCZ Nina UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 0.333 -10 12 zakwalifikowana

61 SKRZECZYŃSKA Patrycja WROCŁAWIANIE. POL 0.333 -10 11 zakwalifikowana

62 KORBAS Małgorzata AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -4 12 zakwalifikowana

63 SZCZECHOWSKA Malwina FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 0.200 -6 11 zakwalifikowana

63 WICHER Kornelia AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -6 11 zakwalifikowana

65 OPIELKA Emilia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.200 -6 10 zakwalifikowana

66 RYNKIEWICZ Anna WROCŁAWIANIE. POL 0.200 -8 8 zakwalifikowana

67 MORACZEWSKA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -12 7 zakwalifikowana

68 RYNKIEWICZ Zofia WROCŁAWIANIE. POL 0.200 -14 4 zakwalifikowana

69 KOCIUBIŃSKA Zofia IKS LESZNO POL 0.167 -9 11 wyeliminowana

70 FRONCZAK Sara IKS LESZNO POL 0.167 -10 12 wyeliminowana

71 SŁODKOWSKA Maria UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.167 -11 10 wyeliminowana

72 PIERZCHAŁA Katarzyna WROCŁAWIANIE. POL 0.167 -11 7 wyeliminowana

73 KONOPLOVA Ksenija RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.167 -12 10 wyeliminowana

74 PODHORECKA Urszula UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.167 -14 5 wyeliminowana

75 TISUNINA Albina RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 0.167 -16 6 wyeliminowana

75 WYCIŚLIK Kamila UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.167 -16 6 wyeliminowana

77 TOMASZEWSKA Aleksandra UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -13 6 wyeliminowana

78 WYGLĄDAŁA Oliwia WROCŁAWIANIE. POL 0.000 -14 5 wyeliminowana

79 DOPIERAŁA Apolonia MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -16 7 wyeliminowana

80 DOBOSZ Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 0.000 -16 4 wyeliminowana

81 WOYNAROWSKA Ida UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -16 3 wyeliminowana

82 BANDACH Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.000 -17 7 wyeliminowana

83 KONDEJ Wiktoria UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -18 5 wyeliminowana

84 ŁOŚ Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 0.000 -18 2 wyeliminowana

85 POST Michalina ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 0.000 -20 4 wyeliminowana

86 DOROSZKIEWICZ Zuzanna UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 0.000 -22 2 wyeliminowana
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1 WOJTAS Zofia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-08-04 08080401

2 ABELE Liene RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

3 BARTOL Michalina WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2009-07-27 09072700

3 ORMANE Eva RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

5 MAKOWSKA Karolina FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-04-28 08042800

6 KOWALEWSKA Jagoda WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 2008-12-05 08120500

7 KROPACOVA Valerie TJ SLEZAN OPAVA CZE 2009-01-01

8 LEMKE Karolina UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2008-09-03 08090300

9 WIŚNIK Florentyna AZS AWF POZNAŃ POL 2009-08-19 09081901

10 LELEWSKA Julia UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-09-25 08092501

11 PARTYKA Alicja UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2009-09-16 09091600

12 BOGACKA Emilia POLONIA 1912 LESZNO POL 2008-06-27 08062701

13 LESZCZYŃSKA Hanna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2008-06-26 08062602

14 WACHOWIAK Weronika AZS AWF POZNAŃ POL 2008-11-27 08112702

15 MIKULICKA Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2008-11-16 08111601

16 NAŁĘCZ Nina UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2009-06-10 09061001

17 PLUTECKA Zofia WROCŁAWIANIE. POL 2008-03-10 08031001

18 LIDZBARSKA Oliwia UKS ATENA GDAŃSK POL 2008-04-02 08040200

19 CHOSZCZ Nadia UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-03-03 09030300

20 MOŚ Teresa UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-07-21 08072100

21 ZBOROWSKA Yvette AZS AWF POZNAŃ POL 2008-09-24 08092403

22 KACZMAREK Zofia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-06-06 08060600

23 WAKUŁA Klaudia FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2008-01-17 08011701

24 OZGA Marta UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-08-28 09082800

25 KOWALSKA Kinga BUDOWLANI TORUŃ POL 2009-03-25 09032500

26 BORODZIUK Małgorzata UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-11 10031101

27 SCHAEFEROVA Justyna USK PRAHA CZE 2008-01-01

28 MURAWSKA Aleksandra UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2010-12-10 10121000

29 DEMBOWSKA Karolina WKS KOLEJARZ WROCŁAW. POL 2008-04-16 08041601

30 CHRZANOWSKA Hanna WROCŁAWIANIE. POL 2008-12-11 08121104

31 KONIECZKA Zofia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2009-12-17 09121700

32 BROSOWSKA Agata UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2009-08-12 09081201

33 WYSZYŃSKA Magdalena UKS ATENA GDAŃSK POL 2009-02-05 09020501

34 KOWALCZYK Maja UKS FENIKS WIELISZEW POL 2009-04-26 09042603

35 JASKÓLSKA Nina AZS AWF POZNAŃ POL 2008-10-15 08101500

36 JAROSIEWICZ Aleksandra UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-06-30 09063000

37 TOMASZEWSKA Marta UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2009-09-02 09090200

38 PISAREWICZ Olga UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-01-08 10010801

39 MAJEWSKA Zuzanna UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-07-29 08072900

40 STANDYSZYN Krystyna IKS LESZNO POL 2008-03-12 08031200

41 BUDA Oliwia UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2010-01-17 10011700

42 WILKOWSKA Marianna UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2009-09-22 09092200

43 DUDZIŃSKA Nikola UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2009-08-04 09080402

44 SZULTKA Alicja UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-11 10031102

45 PYTEL Zofia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2008-05-09 08050904

46 LAURENTOWICZ Aneta UKS DE LA SALLE GDAŃSK POL 2009-08-21 09082101

47 PRZYBYLSKA Matylda AZS AWF POZNAŃ POL 2008-07-07 08070700
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48 GOROHOVA Valerija LATVIA LTU 2010-01-01

49 LEWANDOWSKA Nina UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2008-12-17 08121700

49 NEUMANN Maja POLONIA 1912 LESZNO POL 2008-03-02 08030200

51 KLIMEK Amelia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2009-12-17 09121702

52 ZIÓŁKOWSKA Alicja UKS 35 BIELAWY TORUŃ POL 2010-01-03 10010300

53 BACHAR Natalia UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-01-31 10013101

54 BUGAJ Agata UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-08-05 08080501

55 SKRZECZYŃSKA Wiktoria WROCŁAWIANIE. POL 2008-11-13 08111300

56 DEDELIS Barbara UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-18 10031800

57 PLUTECKA Zuzanna WROCŁAWIANIE. POL 2011-06-26 11062600

58 SANGINA Uljana RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

59 HOŁUBOWICZ Patrycja AZS AWF POZNAŃ POL 2008-12-15 08121502

59 NOWAK Lena UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-02-18 10021800

61 SKRZECZYŃSKA Patrycja WROCŁAWIANIE. POL 2008-11-13 08111301

62 WICHER Kornelia AZS AWF POZNAŃ POL 2009-08-26 09082601

63 RYNKIEWICZ Anna WROCŁAWIANIE. POL 2008-03-28 08032800

64 MORACZEWSKA Natalia AZS AWF POZNAŃ POL 2009-09-12 09091200

65 KORBAS Małgorzata AZS AWF POZNAŃ POL 2009-07-17 09071701

66 SZCZECHOWSKA Malwina FUNDACJA GDAŃSKA SZKOŁA FLORETU.POL 2009-06-05 09060500

67 OPIELKA Emilia UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2009-05-28 09052800

68 RYNKIEWICZ Zofia WROCŁAWIANIE. POL 2009-08-14 09081400

69 KOCIUBIŃSKA Zofia IKS LESZNO POL 2010-08-14 10081402

70 FRONCZAK Sara IKS LESZNO POL 2008-11-06 08110601

71 SŁODKOWSKA Maria UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-02-02 10020201

72 PIERZCHAŁA Katarzyna WROCŁAWIANIE. POL 2010-12-28 10122802

73 KONOPLOVA Ksenija RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2008-01-01

74 PODHORECKA Urszula UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2008-02-15 08021500

75 TISUNINA Albina RBJSS &quot;Ridzene&quot; LAT 2009-01-01

75 WYCIŚLIK Kamila UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-03-18 08031800

77 TOMASZEWSKA Aleksandra UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-08-17 09081700

78 WYGLĄDAŁA Oliwia WROCŁAWIANIE. POL 2008-08-20 08082001

79 DOPIERAŁA Apolonia MKS KUSY SZCZECIN POL 2008-01-21 08012100

80 DOBOSZ Julia D' ARTAGNAN URSYNÓW POL 2008-02-25 08022503

81 WOYNAROWSKA Ida UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-07-26 09072601

82 BANDACH Wiktoria UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2010-01-07 10010700

83 KONDEJ Wiktoria UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2010-03-26 10032600

84 ŁOŚ Weronika UKS FLORET RUDA ŚLĄSKA POL 2008-08-03 08080300

85 POST Michalina ZJEDNOCZENI PABIANICE POL 2011-07-14 11071400

86 DOROSZKIEWICZ Zuzanna UKS GDAŃSKA SZKOŁA SZERMIERKIPOL 2009-09-15 09091501


